

5 1021 2240

ДОГОВІР № 92

про надання послуг з поточного ремонту

м. Кривий Ріг

"28" 11 2022р.

Відділ освіти виконавчого комітету Металургійної районної у місті ради в особі начальника відділу освіти Махині Дениса Олександровича, що діє на підставі Виписки ЄДР ЮО, ФОП та ГФ(далі – **Замовник**), з однієї сторони, і **Фізична особа-підприємець Нікітін Віктор Олександрович** в особі Нікітін В.О., який(а) діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію № 2 227 000 0000 023059 від 16.11.2006р (далі – **Виконавець**), з іншої сторони, далі разом – **Сторони**, керуючись Бюджетним, Цивільним та Господарським кодексами України, Законом України «Про публічні закупівлі» та Постановою Кабінету Міністрів України №1178 від 12 жовтня 2022 року «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали цей Договір (далі – **Договір**) про наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. «ВИКОНАВЕЦЬ» зобов'язується у 2022 році відповідно до умов даного договору надати послуги по об'єкту: **«Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Криворізької гімназії № 103 Криворізької міської ради по вул. Костенка, 23», класифікація за ДК 021:2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи, а «ЗАМОВНИК» - прийняти та оплатити такі послуги.**

1.2. Найменування, обсяг та строки послуг, які будуть надані «ВИКОНАВЦЕМ» згідно з цим договором, встановлюються **дефектним актом (Додаток 1) та договірною ціною з кошторисом (Додаток 2)**, що є невід'ємною частиною цього договору.

1.3. Обсяги надання «ВИКОНАВЦЕМ» послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування бюджетом міста видатків з яких оплачуються послуги, що є предметом цього договору.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Якість наданих послуг по об'єкту: **«Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Криворізької гімназії № 103 Криворізької міської ради по вул. Костенка, 23», класифікація за ДК 021:2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи, повністю відповідати діючим вимогам технології Держстандарту, технічним умовам та відомчим нормам.**

2.2. «ВИКОНАВЕЦЬ» дає гарантію на виконанні послуги на три роки.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього договору становить : **322 000,00 грн. (Триста двадцять дві тисячі гривень, 00 копійок) без ПДВ.**

3.2. Ціна цього договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

- 4.1. Розрахунки за цим договором проводяться шляхом перерахування коштів «ЗАМОВНИКОМ» на розрахунковий рахунок «ВИКОНАВЦЯ» після пред'явлення останнім рахунка на оплату наданих послуг (далі - рахунок) та акта приймання-здачі наданих послуг з поточного ремонту протягом 30 календарних днів, поетапно в межах виділених бюджетом міста коштів на фінансування послуг, що є предметом цього договору.
- 4.2. Вартість наданих «ВИКОНАВЦЕМ» послуг розраховується на підставі нормативних витрат, трудових та матеріально-технічних ресурсів враховуючи фактичні об'єми виконаних послуг та уточнення ціни ресурсів.

5. СТРОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

- 5.1. Строк виконання послуг з поточного ремонту: до 20.12.2022 р.
Місце надання послуг: 50000, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Костенко, 23
- 5.2. Надані послуги оформляються актом приймання-здачі наданих послуг протягом п'яти робочих днів з моменту повідомлення «ВИКОНАВЦЕМ» про готовність предмету Договору до прийому.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

- 6.1. «ЗАМОВНИК» зобов'язаний:
- 6.1.1. Підписати акт виконаних послуг (Ф-КБ2в) протягом п'яти робочих днів з моменту повідомлення «ВИКОНАВЦЕМ» про готовність предмету Договору до прийому.
- 6.1.2. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані «ВИКОНАВЦЕМ» послуги на підставі наданого останнім рахунка та акта приймання-здачі наданих послуг.
- 6.2. «ЗАМОВНИК» має право:
- 6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання своїх зобов'язань або порушення «ВИКОНАВЦЕМ» строків їх виконання, повідомивши про це «ВИКОНАВЦЯ» за 10 днів.
- 6.2.2. Зменшити обсяг надання «ВИКОНАВЦЕМ» послуг та загальну вартість цього договору залежно від реального фінансування бюджетом міста видатків з яких оплачуються послуги, що є предметом цього договору. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього договору.
- 6.2.3. Перевіряти відповідність наданих послуг діючим вимогам Держстандарту, технічним умовам та відомчим нормам і правилам.
- 6.2.4. У разі виявлення відхилень від вимог, що встановлені кошторисною документацією, технічними умовами та відомчими нормами і правилами, іншими державними стандартами, вказати «ВИКОНАВЦЮ» про усунення допущених порушень, а в разі відмови останнім від усунення виявлених відхилень не оплачувати ці послуги до усунення порушень.
- Повернути рахунок «ВИКОНАВЦЮ» без здійснення оплати в разі неналежного виконання послуг, або неналежного оформлення документів, зазначених у п.4.2. розділу 4 цього Договору (відсутність печатки, підписів, тощо).

6.3. «ВИКОНАВЕЦЬ» зобов'язаний:

6.3.1. З використанням власних ресурсів згідно діючих норм та правил надати у встановлені «ЗАМОВНИКОМ» строки послуги відповідно до кошторисної документації.

6.3.2. Забезпечити надання послуг відповідно діючим нормам та правилам,

6.3.3. Затвердити кошторисну документацію у «ЗАМОВНИКА».

6.3.4. Забезпечити ведення та передачу «ЗАМОВНИКУ» в установленому порядку документів про виконання договору.

6.3.5 Своєчасно усувати недоліки допущені з власної вини.

6.3.6. Відшкодувати відповідно до законодавства та цього Договору завдані «ЗАМОВНИКУ» збитки.

6.3.7. Інформувати в установленому порядку «ЗАМОВНИКА» про хід виконання зобов'язань за цим Договором, про обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

6.3.8. Забезпечувати якісне та своєчасне ведення виконавчої документації, зазначати осіб які відповідають за її ведення.

6.3.9. Своєчасно попереджати «ЗАМОВНИКА» про неможливість своєчасно виконати свої обов'язки.

6.3.10. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені договором, Цивільним і Господарським кодексами України

6.4. «ВИКОНАВЕЦЬ» має право:

6.4.1. Згідно з умовами цього Договору та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законом та цим Договором. За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує причинені нею збитки, в тому числі втрачену вигоду, в порядку передбаченому чинним законодавством .

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання договірних зобов'язань, «ВИКОНАВЕЦЬ» сплачує «ЗАМОВНИКУ» пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.3. «ВИКОНАВЕЦЬ» несе відповідальність за якість наданих їм послуг за цим Договором. За порушення умов зобов'язань щодо якості наданих послуг «ВИКОНАВЕЦЬ» сплачує штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних послуг.

7.4. «ЗАМОВНИК» не несе відповідальності за цим Договором у разі не своєчасної оплати наданих послуг, якщо це відбулось не з вини «ЗАМОВНИКА» (несвоєчасне фінансування бюджетом міста послуг, що є предметом цього договору, арешт розрахункових рахунків «ЗАМОВНИКА», тощо).

8. ОБСТАВИНИ НЕПОБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, акти державних органів влади, тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами у встановленому законодавством порядку.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 15 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати «ВИКОНАВЕЦЬ» повертає «ЗАМОВНИКУ» кошти протягом трьох робочих днів з дня розірвання цього Договору.

8.5. По закінченню дії обставин непереборної сили сторона, яка була під впливом цих обставин, повідомляє іншу сторону.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадках виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2022 року з урахуванням Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», а в частині проведення розрахунків - до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором (згідно ст.631 ЦКУ).

10.2. Усі Додатки до Договору набувають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін та діють протягом дії цього Договору.

10.3. Даний Договір складено у двох оригінальних примірниках по одному для кожної із сторін, що мають однакову юридичну силу.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Перевірка додержання «ВИКОНАВЦЕМ» умов Договору щодо виконання, якості, строків та інших умов здійснюється «ЗАМОВНИКОМ» у випадках та в порядку,

встановлених законами та нормативними актами, а у разі відсутності таких нормативних актів, відповідно до звичаїв ділового обороту або вимог, що звичайно ставляться в таких випадках.

11.2. Цей Договір може бути змінено та доповнено за згодою Сторін, а також в інших випадках, передбачених чинним законодавством України. Зміни, доповнення до Договору, а також розірвання Договору оформлюються в письмовій формі як додаткові угоди та підписуються уповноваженими представниками Сторін.

11.3. У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним законодавством.

11.4. У разі встановлення технічного і побутового обладнання, металопластикових та інших конструкцій «Виконавець» зобов'язаний надати «Замовнику» сертифікати якості, акти лабораторних досліджень та технічну документацію, в якій зазначено виробника та гарантійні строки.

11.5. У разі закупівлі послуг, які передбачають набуття замовником у власність товарів, визначених пунктом 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону про локалізацію виробництва Замовник самостійно перевіряє інформацію щодо ступеня локалізації виробництва товару, який замовник набуває у власність під час надання послуг у переліку товарів, що є предметом закупівлі, з підтвердженням ступенем локалізації за посиланням: <https://prozorro.gov.ua/search/products>.

12. ПОРЯДОК ЗМІНИ УМОВ ДОГОВОРУ

12.1. Істотні умови договору про закупівлю відповідно до пункту 19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей. Вказані умови можуть бути змінені шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною цього Договору.

12.2. Якщо протягом строку дії цього Договору Сторони змінять своє місцезнаходження, реквізити, вони повинні протягом 3-х робочих днів з моменту виникнення таких змін письмово повідомляти про це іншу Сторону.

12.3. Пропозиції щодо внесення змін до цього Договору може робити кожна із Сторін цього Договору.

12.4. Пропозиція Сторони щодо внесення змін до цього Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін до цього Договору. Обмін інформацією щодо внесення змін до цього Договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

12.5. Цей Договір може бути достроково розірваний за згодою Сторін та в інших випадках, передбачених законодавством України.

12.6. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

13. ОПЕРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКІ САНКЦІЇ

13.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

13.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Постачальника за невиконання Постачальником своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується якості надання послуг; розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку поставки Товару; розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

13.3 У разі порушення Виконавцем умов щодо порядку та строків надання послуг, Покупець має право в будь-який час як протягом строку дії цього Договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Постачальника оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зв'язків (далі – Санкція).

13.4 Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Постачальника про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб (письмова заявка направляється Замовником на електронну адресу Постачальника), з подальшим направленням рекомендованим листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Постачальника, передбачену в Договорі.

Усі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція та т.п.), що будуть відправлені Замовником на адресу Постачальника, вказану у Договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Постачальник

письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження (із доказами про отримання Замовником такого повідомлення). Уся кореспонденція, що направляється Замовнику, вважається отриманою Постачальником не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки Замовником на адресу Постачальника, зазначену в Договорі.

14. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

14.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані з ним, у тому числі пов'язані з дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення цього Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами законодавства, а також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

14.2. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб не допускається.

14.3. Будь-яке повідомлення, що надсилається Сторонами згідно з цим Договором повинно подаватися у письмовій формі, із дотриманням відповідних процедур підтвердження отримання такого повідомлення при доставці особисто, поштою на адресу відповідної Сторони.

14.4. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у 3-х автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

15. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

15.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Дефектний акт (Додаток 1), Договірна ціна з локальним кошторисом (Додаток 2).

15.2. Зміни та доповнення до цього Договору (додаткові угоди) мають юридичну силу за умови, якщо вони не суперечать вимогам чинного законодавства України, оформлені письмово, зареєстровані і підписані уповноваженими представниками Сторін, завірені печатками, а у разі їх відсутності власним підписом керівників.

15.3. Сторони зобов'язуються письмово повідомляти одна одну у випадку ухвалення рішення про ліквідацію, реорганізацію або банкрутство однієї з Сторін у термін не пізніше 3-х календарних днів із дати прийняття такого рішення. У ті ж терміни сторони сповіщають одна одну про зміну поштової, юридичної адреси або банківських реквізитів.

16. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник

Відділ освіти виконкому Металургійної районної у місті ради

50006, м. Кривий Ріг вул. Соборності, 20

UA 46220172034421001500003154

UA _____

Державна казначейська служба України
м. Київ

ЄДРПОУ 02142313, св. №100067605

Начальник відділу освіти

 Денис МАХИНЯ
м.п. _____

Виконавець

Фізична особа-підприємець

НІКІТІН ВІКТОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ

50056, м. Кривий Ріг, мкрн. Сонячний 7/131

ІПН 2251408654

IBAN UA043052990000026009020400963 в

АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

м. Кривий Ріг, МФО 305299

Тел. 067-258-50-82

ФОП Нікітін В.О.

 Віктор Нікітін
м.п. _____



Додаток 1
до Договору № 92 від 28.11.2022р.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ освіти виконкому Металургійної районної у місті ради

Начальник відділу освіти Денис МАХИНЯ

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Дефектний Акт

на Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Криворізької гімназії №103 Криворізької міської ради по вул. Костенка, буд. 23.

(найменування об'єкта)

Комісія у складі:

Директор гімназії Юшкіна О.М.

Заступник директора Біленко І.М.

Спеціаліст госпгрупи Голубчикова Л.М.

було прийнято рішення по виконанню робіт з поточного ремонту споруди цивільного захисту (укриття)

Умови виконання робіт: звичайні

Об'єми робіт:

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Туалетна кімната			
	Демонтажні роботи			
1	Розбирання дерев'яних щитових перегородок	100м2	0,17	
2	Пробивання отвору в залізобетонних панелях	м3	0,2	
3	Знімання унітазів	1 шт	2	
4	Демонтаж раковин (умивальників)	100 комплектів	0,01	
5	Демонтаж (K = 0,40). Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100 м	0,03	
6	Демонтаж (K = 0,40). Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100 м	0,15	
7	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 125 мм	100шт	0,01	
8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 125 мм	100шт	0,01	
	Підлога			
9	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі приміщення площею до 20 м2	100 м2	0,2	
10	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100 м3	0,00408	
11	Армування стяжки дріт'яною сіткою	100 м2	0,2	
12	Сітка металева сварна 25x50x1,2	м2	22	
	Перегородки			
13	Улаштування перегородок обшитих OSB у санвузлах	100м2	0,17	
14	Плити OSB 10мм	м2	16,2	
15	Полотна дверні внутрішні однопольні з глухим полотном 1800x700-2шт OSB	м2	2,52	

1	2	3	4	5
16	Бруски обрізні 40х50мм	м	45	
17	Саморез по дереву 3,5х35	100шт	3	
18	Дюбель швидкого монтажу 6х60	100шт	2	
19	Кутик монтажний	шт	40	
20	Петля накладна	шт	4	
21	Шпингалет	шт	2	
22	Ручки	шт	4	
	Сантехнічні роботи			
23	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100 м	0,01	
24	Труба ПП 50х1,8 (0,315)	шт	3	
25	Трійник 90град. ф110х50х110 мм PPR	шт	1	
26	Коліно 45град ф 50х50 мм PPR	шт	4	
27	Коліно 90 град. ф 50 мм PPR	шт	1	
28	Хомут пластик ф50мм	шт	2	
29	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100 м	0,02	
30	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації 110 х2,7х1000мм	шт	1	
31	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації 110 х2,7х500мм	шт	2	
32	Коліно 90 град ф110х110мм PPR	шт	1	
33	Коліно 45 град ф110х110мм PPR	шт	2	
34	Трійник 90 град ф110хф110хф110 PPR	шт	1	
35	Кріплення для труби ф100мм	шт	3	
36	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком з набором кріплення до підлоги	10 комплектів	0,2	
37	Унітази Компакт з приєднаним бачком	шт	2	
38	Кріплення до унітазу	шт	2	
39	Гофра гнучка для унітазу Д110мм длина 230мм-500мм	комплект	2	
40	Шланг вода нерж. оплетка в силіконі 50смгг	комплект	2	
41	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10 комплектів	0,1	
42	Умивальник Cersanit 55см в к-ті з кріпл.	комплект	1	
43	П'єдестал ДЕКО	комплект	1	
44	Кріплення до тюльпана U2 8*10мм	шт	1	
45	Сифон для умивальника	шт	1	
46	Шланг вода нерж. оплетка в силіконі 50смгг	комплект	1	
47	Кран на умивальник	шт	1	
48	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	
49	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м	0,15	
50	Труби поліпропіленові ф20 мм	м	14	
51	Хомут * 1/2	шт	10	
52	Кран кульовий 1/2 НВ бабочка	шт	3	

1	2	3	4	5
53	Кран кульовий з американкою 1/2	шт	1	
54	Кутик 90 град ф20мм	шт	6	
55	Кутик 45 град ф20мм	шт	4	
56	Трійник 16*1/2н*16	шт	1	
57	Муфта 20*1/2в	шт	1	
58	Муфта 20*1/2н	шт	3	
59	Муфта 20*	шт	2	
60	Трійник 20*	шт	2	
61	Сілікон 300мм	шт	1	
62	Unipak75г-паста туб	шт	1	
63	Unigam- льняні волокна(100г коса)	шт	1	
64	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 під'єднання	1	
Ремонтні роботи приміщень				
Підлоги				
65	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см2	10 м	1,6	
66	Додавати на кожні 20 см2 понад 120 см2 при пробиванні борозен в бетонних стінах та підлогах	10 м	1,6	
67	Улаштування підстильного шару бетонного	1 м3	0,5	
68	Розбирання дощатих покриттів підлог	100 м2	0,168	
69	Улаштування підстильного шару щебеневого товщ.50мм	1 м3	0,84	
70	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм приміщення площею до 20 м2	100 м2	0,168	
71	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до 60мм	100 м2	0,168	
72	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10 (М150)	100 м3	0,01538	
73	Армування стяжки дрітвяною сіткою	100 м2	0,168	
74	Сітка металева сварна 25х50х1,2	м2	18	
Стелі				
75	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100 м	2,4	
76	На кожні наступні 50 мм ширини борозни додавати до норми 20-33-1	100 м	2,4	
77	На кожні наступні 10 мм глибини борозни додавати до норми 20-33-1	100 м	2,4	к=3
78	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100 м3	0,00561	
79	Протравлення цементної штукатурки стелі антигрибковим розчином	100 м2	2,574	
80	Протигрибковий засіб (витрата 0,2л/м2)	л	51,48	
81	Вапняне фарбування раніше прогрунтованої поверхні стелі	100 м2	2,574	
Стіни				

1	2	3	4	5
82	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100 м2	2,185	
83	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону	100 м2	2,185	
84	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100 м3	0,03299	
85	Протравлення цементної штукатурки стін антигрибковим розчином	100 м2	2,305	
86	Протигрибковий засіб (витрата 0,2л/м2)	л	46,1	
87	Вапняне фарбування раніше прогрунтованої поверхні стін	100 м2	2,305	
	Заміна дверного блоку			
88	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0198	
89	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	
90	Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100 м2	0,0198	
91	Металевий дверний блок з вогнезахисним покриттям в комплекті з кріпленням (h2200x900)	комплект	1	
	Інше			
92	Демонтаж (K = 0,70). Монтаж металоконструкцій огорожень	1 т	0,15	
93	Навантаження сміття вручну	1 т	11,583	
94	Перевезення сміття до 30 км	т	11,583	
	Запасний вихід			
	Підлога			
95	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробкою та навантаженням	100м3	0,2	
96	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів	100 м3	0,01	
97	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	100 м3	0,0102	
98	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,02	
99	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100 м3	0,00472	
100	Улаштування підстильного шару бетонного (ступені)	1 м3	0,2	
101	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10 (М150)	100 м3	0,002	
102	Армування стяжки дріт'яною сіткою	100 м2	0,01	
103	Сітка металева сварна 25x50x1,2	м2	1	
104	Перевезення сміття до 30 км	т	36	
	заміна дверного блоку			
105	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0115	
106	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	
107	Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100 м2	0,0115	

1	2	3	4	5
108	Металевий дверний блок з вогнезахисним покриттям в комплекті з кріпленням 700x1650(Н)	комплект	1	
	Ремонт вентиляції			
109	Демонтаж осьових вентиляторів масою до 0,05 т	шт	5	
110	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	5	
111	Вентилятор ВЕНТС ТТ150	шт	5	
112	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н (нормальна) товщиною 0,5 мм 9м	100 м2	0,2	
113	Канал Ф150мм L=1000мм з оцинкованої сталі 0,5мм	шт	20	
114	Коліно Ф150мм з оцинкованої сталі 0,5мм	шт	5	
115	Грибок Ф150мм з оцинкованої сталі 0,5мм	шт	5	
116	Утримувач для повітроводів	шт	30	
117	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	1 ґрати	5	
118	ґрати вентиляційні металеві 154x154 з кріпленням	шт	5	
119	Прокладання гофрованої металорукави, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,5	
120	Металорукав ф25мм	м	50	
121	Дюбель-хомут 19-25мм	шт	100	
122	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,5	
123	Кабель ВВГнгд 3х2,5	м	50	
124	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100 шт	0,02	
125	Автомат 1р 16А	шт	2	


 Директор гімназії  Юшкіна О.М.
 Заступник директора  Біленко І.М.
 Спеціаліст господарства  Голубчикова Л.М.

ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

Додаток до протоколу ~ 9.4 від 28.11.2011

101 ДЦ ДЦ

Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Криворізької гімназії №103 Криворізької міської ради по вул. Костенка, буд.23.

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.
Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінірегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва.
При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	7,65	грн./люд.год
Загальна кошторисна трудомісткість		
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	1,3915	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	1,246	тис.люд.год
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)	101,33078	тис.грн.
	12300,00	грн.

Всього договірна ціна:		
у тому числі:		
будівельні роботи -	322	тис.грн.
вартість устаткування -	305,90000	тис.грн.
у тому числі:		
- ризики і інфляція від вартості устаткування	16,10000	тис.грн.
інші витрати -		тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав: *[підпис]* ФОП Нікітін В.О.



Перевірив: *[підпис]* ФОП Нікітін В.О.



Замовник Відділ освіти виконавчого Металургійного районної у місті ради
 (назва організації)
 Підрядник ФОП Нікітін В.О.
 (назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Криворізької гімназії №103 Криворізької міської ради по вул. Костенка, буд.23., що здійснюється в 2022 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з КНУ

Складена в поточних цінах станом на 16 листопада 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі			
		Заробітна плата	246,21569	246,21569	-
2		Розрахунок N1 Вартість матеріальних ресурсів	82,3048	82,3048	-
3		Розрахунок N2 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	154,70662	154,70662	-
4		Розрахунок N3 Загальновиборничі витрати	9,20427	9,20427	-
5		Розрахунок N4 Кошти на зведення (приспосовування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	49,03933	49,03933	-
6		Розрахунок N5 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
7		Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
8		Розрахунок N7 Інші супутні витрати	-	-	-
9		Розрахунок N8 Разом	-	-	-
10		Розрахунок N9 Прибуток	295,25502	295,25502	-
		Розрахунок N10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	10,64498	10,64498	-
		Розрахунок N11 Кошти на покриття ризиків	-	-	-
		Розрахунок N12 Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	305,9 16,1 322 322	305,9 - 305,9	16,1 - 16,1

Керівник підприємства
(організації) замовника

Махня Л.О.



Керівник генеральної
підприємств організації

Фоп Нікітін В.О.



Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиборничі витрати:
Будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виборничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
02-01	Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Криворізької гімназії №103 Криворізької міської ради по вул. Костенка, буд.23.	82,3048	154,70662	-	9,20427	1,82807	84,13287	49,03933
1								
Разом:	Будівельні роботи	82,3048	154,70662	-	9,20427	1,82807	84,13287	49,03933

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год.
ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.
ПТЗ = 1,3915;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
ПТЗ11 = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
ПТ1_1 = 246,21569;

п.1.5. Загальновиборничі витрати - всього, тис. грн.
ПТТ4 = 49,03933;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн. :
ПТ13 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (1,3915 + 0) X 1 = 10,64498;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиборничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис. грн. :
= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 246,21569 + 49,03933 - 0 = 295,25502;

п.2.3. Контрольне максимальне допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиборничих витрат будівництва), тис. грн
= п.2.2 X 0,15 = 295,25502 X 0,15 = 44,288253;

5 Програми комплекс АБК - 5 (3.6.3) укр.

- 5 -

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= п.2.1 : п.2.3 = 10,64498 : 44,288253 = 0,240356738;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= Ц(п.2.4) = Ц(0,240356738) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= п.2.1 \times W(п.2.5) + п.2.3 \times V(п.2.5) = 10,64498 \times W(0) + 44,288253 \times V(0) = 10,64498;$$

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:

$$= 16,1;$$

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

$$= 16,1;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

$$= 0;$$

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на поточний ремонт приміщень

Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Криворізької гімназії №103 Криворізької міської ради по вул. Костенка, буд.23.

Основа: Дефектний акт
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 295,25502 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,3915 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 101,33078 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "16 листопада" 2022 р.

З.О. розряд											
№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Туалетна кімната											
Демонтажні роботи											
1	РН5-1-3	Розбирання дерев'яних щитових перегородок	100 м2	0,17	<u>3077,54</u> 3077,54	-	523,18	523,18	-	<u>50,1800</u> 50,1800	<u>8,53</u> 8,53
2	Е46-34-3	Пробивання отвору в залізобетонних панелях	м3	0,2	<u>2603,80</u> 2603,80	-	520,76	520,76	-	<u>36,3000</u> 36,3000	<u>7,26</u> 7,26
3	РН15-4-3	Знімання унітазів	шт	2	<u>48,26</u> 48,26	-	96,52	96,52	-	<u>0,7500</u> 0,7500	<u>1,5</u> 1,5
4	РН15-3-1	Демонтаж раковин (умивальників)	100к-т	0,01	<u>4113,74</u> 4113,74	-	41,14	41,14	-	<u>61,0800</u> 61,0800	<u>0,61</u> 0,61
5	РН15-14-2	Демонтаж (K = 0,40). Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,03	<u>4618,58</u> 4618,58	-	138,56	138,56	-	<u>58,0880</u> 58,0880	<u>1,74</u> 1,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 РН15-15-2	Демонтаж (К = 0,40). Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,15	<u>1894,92</u> 1894,92	-	284,24	284,24	-	<u>24,9200</u>	3,74	
7 Е46-26-14	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 125 мм	100шт	0,01	<u>35326,32</u> 16498,94	<u>8855,55</u> 8379,36	353,26	164,99	<u>88,56</u> 83,79	<u>204,6000</u> 116,8200	2,05 1,17	
8 Е46-25-14	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 125 мм	100шт	0,01	<u>20417,37</u> 6799,56	<u>3645,98</u> 3449,93	204,17	68	<u>36,46</u> 34,5	<u>84,3200</u> 48,0968	0,84 0,48	
9 РН7-17-1	Підлога Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі призначення площею до 20 м2	100м2	0,2	<u>4808,34</u> 4804,75	-	961,67	960,95	-	<u>71,3400</u>	14,27	
10 РН20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,00408	<u>369147,10</u> 18947,29	<u>3318,21</u> 3178,86	1506,12	77,3	<u>13,54</u> 12,97	<u>308,9400</u> 47,1975	1,26 0,19	
11 ЕН11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дріпаною сіткою	100м2	0,2	<u>1198,65</u> 1198,65	-	239,73	239,73	-	<u>18,6300</u>	3,73	
12 С111-870 варіант 1	Сітка металева сварна 25х50х1,2	м2	22	<u>90,68</u>	-	1994,96	-	-	-	-	
13 РН5-9-1	Перегородки Улаштування перегородок обшитих OSB у санвузлах	100 м2	0,17	<u>11163,34</u> 11163,34	-	1897,77	1897,77	-	<u>161,5300</u>	27,46	
14 С123-497 варіант 1	Плити OSB 10мм	м2	16,2	<u>204,00</u>	-	3304,8	-	-	-	-	
15 С123-198 варіант 3	Полотна дверні внутрішні однополіні з глухим полотном h1800х700-2шт OSB	м2	2,52	<u>255,00</u>	-	642,6	-	-	-	-	
16 С112-25-1 варіант 3	Бруски обрізні 40х50мм	м	45	<u>56,10</u>	-	2524,5	-	-	-	-	
17 С1545-44 варіант 2	Саморез по дереву 3,5х35	100шт	3	<u>122,40</u>	-	367,2	-	-	-	-	
18 С1545-44 варіант 3	Дюбель швидкого монтажу 6х60	100шт	2	<u>71,40</u>	-	142,8	-	-	-	-	
19 С111-956 варіант 8	Куттик монтажний	шт	40	<u>25,50</u>	-	1020	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	С111-956 варіант 7	Петля накладка	шт	4	25,50	-	102	-	-	-	-
21	С111-956 варіант 9	Шпінгалет	шт	2	51,00	-	102	-	-	-	-
22	С111-956 варіант 10	Ручки	шт	4	51,00	-	204	-	-	-	-
23	РН15-18-1	Сантехнічні роботи	100м	0,01	5158,31	-	51,58	51,58	-	-	-
24	С113-2265 варіант 70	Прокладання трубопроводу каналізації з труби поліетиленових діаметром 50 мм	шт	3	5158,31 55,08	-	165,24	-	-	65,8200	0,66
25	С113-2265 варіант 73	Трійник 90град. ф110х50х110 мм РРР	шт	1	30,60	-	30,6	-	-	-	-
26	С113-2265 варіант 72	Коліно 45град ф 50х50 мм РРР	шт	4	30,60	-	122,4	-	-	-	-
27	С113-2265 варіант 74	Коліно 90 град. ф 50 мм РРР	шт	1	30,60	-	30,6	-	-	-	-
28	С113-2265 варіант 57	Хомут пластик ф50мм	шт	2	36,72	-	73,44	-	-	-	-
29	РН15-18-2	Прокладання трубопроводу каналізації з труби поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,02	4952,20	-	99,04	99,04	-	63,1900	1,26
30	С113-2265 варіант 66	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації 110 х2,7х1000мм	шт	1	4952,20 221,77	-	221,77	-	-	-	-
31	С113-2265 варіант 69	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації 110 х2,7х500мм	шт	2	122,40	-	244,8	-	-	-	-
32	С113-2265 варіант 71	Коліно 90 град ф110х110мм РРР	шт	1	69,36	-	69,36	-	-	-	-
33	С113-2265 варіант 67	Коліно 45 град ф110х110мм РРР	шт	2	69,36	-	138,72	-	-	-	-
34	С113-2265 варіант 75	Трійник 90 град ф110хф110хф110 РРР	шт	1	112,20	-	112,2	-	-	-	-
35	С113-2265 варіант 68	Кріплення для труби ф100мм	шт	3	40,80	-	122,4	-	-	-	-
36	РН15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком з набором кріплення до підлогу	10к-м	0,2	3148,21 3148,21	-	629,64	629,64	-	41,8700	8,37
37	С130-908 варіант 4	Унітази Компакт з приєднанням бачком	шт	2	3876,00	-	7752	-	-	-	-
38	С113-2352 варіант 5	Кріплення до унітазу	шт	2	51,00	-	102	-	-	-	-
39	С130-616 варіант 5	Гофра гнучка для унітазу Д110мм довжина 230мм-500мм	комплект	2	306,00	-	612	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C130-616 варіант 4	Шланг вода нерж. оплетка в силіконі 50смг	комплект	2	112,20	-	224,4	-	-	-	-
41	PN15-32-5	Установлення умивальників одиначних з підведенням холодної води	10к-т	0,1	2137,48	-	213,75	213,75	-	28,1100	2,81
42 & C130-644-1-И	Умивальник Ceramit 55см в к-ті з кріпл.		комплект	1	1224,00	-	1224	-	-	-	-
43 & C130-644-1-И	П'єдестал ДЕКО		комплект	1	1009,80	-	1009,8	-	-	-	-
44	C113-2352 варіант 1	Кріплення до тильяна U2 8x10мм	шт	1	51,00	-	51	-	-	-	-
45 & C1630-973-1	Сифон для умивальника		шт	1	137,70	-	137,7	-	-	-	-
46	C130-616 варіант 4	Шланг вода нерж. оплетка в силіконі 50смг	комплект	1	112,20	-	112,2	-	-	-	-
47	C130-472 варіант 4	Кран на умивальник	шт	1	565,08	-	565,08	-	-	-	-
48	PN15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	987,35	-	987,35	987,35	-	14,6600	14,66
49	PN15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м	0,15	5241,14	-	786,17	786,17	-	67,9080	10,19
50	C113-1352 варіант 4	Труби поліпропіленові ф20 мм	м	14	70,83	-	991,62	-	-	-	-
51	C113-2265 варіант 58	Хомут х 1/2	шт	10	48,96	-	489,6	-	-	-	-
52	C113-2154 варіант 5	Кран кульовий 1/2 НВ бабочка	шт	3	277,44	-	832,32	-	-	-	-
53	C113-2154 варіант 6	Кран кульовий з американкою 1/2	шт	1	326,40	-	326,4	-	-	-	-
54	C113-2265 варіант 61	Кутик 90 град ф20мм	шт	6	10,20	-	61,2	-	-	-	-
55	C113-2265 варіант 62	Кутик 45 град ф20мм	шт	4	10,20	-	40,8	-	-	-	-
56	C113-2265 варіант 63	Трійник 16x1/2x16	шт	1	234,60	-	234,6	-	-	-	-
57	C113-2265 варіант 65	Муфта 20x1/2в	шт	1	67,32	-	67,32	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	РН7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого товщ. 50мм	м3	0,84	1118,29	-	939,36	311,16	-	5.5000	4,62
70	РН7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм призначення площею до 20 м2	100м2	0,168	370,43	-	785,42	784,68	-	69,3500	11,65
71	РН7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до 60мм	100м2	0,168	4670,72	-	181,94	181,94	-	16,0800	2,7
72	РН20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10 (М150)	100м3	0,01538	1082,99	-	4120,06	406,98	-	431,4600	6,64
73	ЕН11-11-18	Армування стяжки дріотною сіткою	100м2	0,168	26461,44	2396,12	201,37	201,37	32,63	31,5008	0,48
74	С111-870	Сітка металева сварна 25х50х1,2	м2	18	1198,65	-	1632,24	-	-	18,6300	3,13
75	РН20-33-1	Стелі	100м	2,4	90,68	-	5190,77	5190,77	-	-	79,2
76	РН20-33-2	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	2,4	2162,82	-	1258,37	1258,37	-	33,0000	19,2
77	РН20-33-3	На кожні наступні 50 мм ширини борозни додавати до норми 20-33-1	100м	2,4	524,32	-	2831,33	2831,33	-	8,0000	43,2
78	РН20-18-6	На кожні наступні 10 мм глибини борозни додавати до норми 20-33-1	100м3	0,00561	524,32	-	1893,34	106,29	-	18,0000	1,73
79	РН12-66-1	Готування важких опорожжувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м2	2,574	337493,29	-	1277,12	1277,12	-	308,9400	20,82
80	С1555-54	Протиприбковим розчином	л	51,48	496,16	-	3938,22	-	-	8,0900	-
81	РН12-1-1	Протиприбковий засіб (витрата 0,2л/м2)	100м2	2,574	496,16	-	5228,44	3611,14	-	20,3000	52,25
82	РН13-15-5	Валняне фарбування раніше прогрунтованої поверхні стелі	100м2	2,185	2031,25	-	10252,13	10252,13	-	74,3000	162,35
83	РН11-26-1	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	2,185	4692,05	-	14184,91	14184,91	-	88,4100	193,18
84	РН20-18-6	Просте шпакатування поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону	100м3	0,03299	6491,95	-	11133,9	625,07	-	308,9400	10,19
85	РН12-66-1	Готування важких опорожжувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м2	2,305	18947,29	-	1143,65	1143,65	-	8,0900	18,65
86	С1555-54	Протиприбковим розчином	л	46,1	496,16	-	3526,65	-	-	-	-
	варіант 1	Протиприбковий засіб (витрата 0,2л/м2)	л	46,1	76,50	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	РН12-1-1	Валпняне фарбування раніше прогрунтованої поверхні стін Заміна дверного блоку Знімання дверних полотен	100м2	2,305	2031,25 1402,93	-	4682,03	3233,75	-	20,3000	46,79
88	РН6-14-1										
89	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100 м2	0,0198	2793,84 2793,84	-	55,32	55,32	-	44,6800	0,88
90	ЕН10-96-2 к=1,15		100 шт	0,01	11862,37 11862,37	-	118,62	118,62	-	184,3700	1,84
91	С111-891 варіант 2	Металевий дверний блок протипожежарний в комплекті з кріпленням (12200х900)	100м2	0,0198	21217,35 21217,35	-	420,1	420,1	-	270,7330	5,36
92	РН20-12-5	Інше	комплект	1	18186,00	-	18186	-	-	-	-
93	РН20-40-1	Демонтаж (K = 0,70). Монтаж металоконострукцій огорожень Навантаження сміття вручну	1т	0,15	2864,06 2864,06	-	429,61	429,61	-	33,6000	5,04
94	С311-30-М варіант 1	Перевезення сміття до 30 км	1 т	11,583	99,97 189,32	-	1157,95	1157,95	-	1,6300	18,88
		Разом прямі витрати по розділу 2		11,583	189,32	34,57	2192,89	-	2192,89	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					100097,06	50917,31	400,42 2229,74	0,4110	4,76 757,29
		Всього по розділу 2					130253,09		433,05		5,24
Розділ 3. Запасний вихід											
95	РН1-3-2	Підлога Зміна рівня підлоги у будівлі, виїмання грунту з розробкою та навантаженням Улаштування бетонних підірних стін і стіл підвалів	100 м3	0,2	45292,76 45292,76	-	9058,55	9058,55	-	731,0000	146,2
96	РН2-14-1		100 м3	0,01	35296,40 35296,40	-	352,96	352,64	-	510,2600	5,1
97	РН20-15-8	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	100м3	0,0102	253431,84 26461,44	-	2585	269,91	-	431,4600	4,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	РНЗ-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,02	51179,65	-	10223,59	1247,59	-	891,5200	17,83
99	РН20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,00472	248705,50	3318,21	1173,89	89,43	15,66	308,9400	1,46
100	РН7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного (ступені)	м3	0,2	18947,29	3178,86	135,91	86,48	15	47,1975	0,22
101	РН20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10 (М150)	100м3	0,002	432,39	-	135,91	86,48	-	6,4200	1,28
102	ЕН11-11-18	Армування стяжки дрібною сіткою	100м2	0,01	267884,36	2396,12	535,77	52,92	4,79	431,4600	0,86
103	С111-870	Сітка металева сварна 25х50х1,2	м2	1	1198,65	2121,74	11,99	11,99	4,24	31,5008	0,06
104	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	36	90,68	-	90,68	-	-	18,6300	0,19
105	РН6-14-1	Заміна дверного блоку	100 м2	0,0115	189,32	189,32	6815,52	-	6815,52	0,4110	14,8
106	РН6-13-1	Знімання дверних полотен	100 шт	0,01	2793,84	-	32,13	32,13	-	44,6800	0,51
107	ЕН10-96-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	100м2	0,0115	11862,37	-	118,62	118,62	-	184,3700	1,84
108	С111-891	Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	комплект	1	21217,35	-	244	244	-	270,7330	3,11
	Варіант 1	Металевий дверний блок протипожежарний в комплекті з кріпленням 700х1650(Н)	комплект	1	12593,75	-	12593,75	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3									
		Разом будівельні роботи, грн.					43972,36	11564,26	6835,97		182,78
		в тому числі:					43972,36		1263,76		15,08
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25572,13				
		всього заробітна плата, грн.					12828,02				
		загальноновиробничі витрати, грн.					7715,69				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					23,73				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2798,08				
		Всього будівельні роботи, грн.					51688,05				
		Всього по розділу 3					51688,05				
109	РН15-115-11	Розділ 4. Ремонт вентиляції									
		Демонтаж основних вентиляторів масою до 0,05 т	шт	5	425,35	-	2126,75	2126,75	-	6,4900	32,45
					425,35	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110 РН15-129-1	Установлення вентиляторів осевих масою до 0,025 т		шт	5	542,93	-	2714,65	2714,65	-	7,1400	35,7
111 С130-1	Вентилятор ВЕНТС ТТ150		шт	5	542,93	-	29580	-	-	-	-
112 РН15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н (нормальна) товщиною 0,5 мм 9м		100м2	0,2	20806,95	-	4161,39	4161,39	-	301,0700	60,21
113 С111-1756	Канал Ф150мм L=1000мм з оцинкованої сталі 0,5мм		шт	20	459,00	-	9180	-	-	-	-
114 С111-1756	Коліно Ф150мм з оцинкованої сталі 0,5мм		шт	5	132,60	-	663	-	-	-	-
115 С111-1756	Грибок Ф150мм з оцинкованої сталі 0,5мм		шт	5	510,00	-	2550	-	-	-	-
116 С111-1867	Утримувач для повітроводів		шт	30	61,20	-	1836	-	-	-	-
117 РН15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірнянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2		ґрати	5	148,01	-	740,05	740,05	-	2,0900	10,45
118 С111-1756	ґрати вентиляційні металеві 154x154 з кріпленням		шт	5	714,00	-	3570	-	-	-	-
119 Е21-2-7	Прокладання гофрованою металорукава, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм		100м	0,5	3190,29	-	1595,15	1587,78	-	47,1500	23,58
120 & С1547-200-41	Металорукав ф25мм		м	50	45,90	-	2295	-	-	-	-
121 & С1547-200-42	Дюбель-хомут 19-25мм		шт	100	1,22	-	122	-	-	-	-
122 РН17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в трубі		100м	0,5	657,45	-	328,73	328,73	-	9,6400	4,82
123 & С1547-200-30	Кабель ВВГ нгд 3х2,5		м	50	61,20	-	3060	-	-	-	-
124 РН17-12-7	Установлення вилки та перемикачі пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А		100шт	0,02	15790,50	-	315,81	315,81	-	217,5600	4,35
125 С1547-6	Автомат 1р 16А		шт	2	153,00	-	306	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					65144,53	11975,16	-		171,56
		Разом будівельні роботи, грн.					65144,53				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53169,37				
		всього заробітна плата, грн.					11975,16				
		Загальновиборничі витрати, грн.					6645,08				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					17,76				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					2091,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					71789,61				
		Всього по розділу 4					71789,61				
		Разом прямі витрати по кошторису					246215,69	82304,8	9204,27		1223,43
		Разом будівельні роботи, грн.					246215,69		1828,07		22,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					154706,62				
		всього заробітна плата, грн.					84132,87				
		Загальновиборничі витрати, грн.					49039,33				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					145,91				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					17197,91				
		Всього будівельні роботи, грн.					295255,02				
		Всього по кошторису					295255,02				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1391,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					101330,78				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ФОП Ніктін В.О.

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ФОП Ніктін В.О.



Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1190,68	67,25				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	32,75	68,17				
4		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,1					
5		робітниками-монтажниками	розряд	2,6	70,12				
6		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	3,3					
7		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	19,56	84,11				
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	145,91	117,87				
8.1		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год						
		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
		загальновиrobничих витрат							
Разом кошторисна трудомісткість									
			люд.год	1391,5					
Середній розряд робіт									
			розряд	3,0					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	101 ДЦ, ІВР	14
		II. Будівельні машини і механізми								
9	CH211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	0,5116672	<u>81,39</u> 41,64					
10	CH211-901-1	Розчиномішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,39556	<u>73,82</u> 29,20					
11	CH233-325	Установки для свердління отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	1,3976	<u>89,45</u> 125,02					
12	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	47,583	<u>189,32</u> 9008,41					
	варіант 1									
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		9204,27					
Електроенергія			кВт-год	4,539						
Мастильні матеріали			кг	0,053						
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат										
13	CH200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	5,06						
14	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	2,576						
	варіант 1									
15	CH204-550	Інвертор зварювальний зі зварювальним струмом до 200 А	маш. год	1,9503						
	16 CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,2219						
	варіант 1									
17	CH270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,2219						
18	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,1212						
19	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,191						
20	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	2,52572						
21	CH270-119	Шуруповерти	маш. год	0,173089						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	СН270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	7,90398					
23	СН270-135	Перфоратори електричні	маш. год	52,7003					
24	СН270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	1,368					
25	СН270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,45					
ІІІ. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
26	+С111-253 варіант 1	Вално будівельне	т	0,1000195	28560 2856,56	28000,00 2800,55	-	560 56,01	
27	+С111-870 варіант 1	Сітка металева сварна 25х50х1,2	м2	41	90,68 3717,88	90,00 3690,00	-	0,68 27,88	
28	+С111-891 варіант 1	Металевий дверний блок протипожежарний в комплекті з кріпленням 700х1650(Н)	комплект	1	12593,75 12593,75	12500,00 12500,00	-	93,75 93,75	
29	+С111-891 варіант 2	Металевий дверний блок протипожежарний в комплекті з кріпленням (h2200х900)	комплект	1	18186 18186,00	18050,62 18050,62	-	135,38 135,38	
30	+С111-956 варіант 7	Петля накладна	шт	4	25,5 102,00	25,00 100,00	-	0,5 2,00	
31	+С111-956 варіант 8	Кутик монтажний	шт	40	25,5 1020,00	25,00 1000,00	-	0,5 20,00	
32	+С111-956 варіант 9	Шпінгалет	шт	2	51 102,00	50,00 100,00	-	1 2,00	
33	+С111-956 варіант 10	Ручки	шт	4	51 204,00	50,00 200,00	-	1 4,00	
34	+С111-1323 варіант 1	Цемент М400	т	1,768966	6120 10826,07	6000,00 10613,80	-	120 212,27	
35	+С111-1324 варіант 1	Цемент М400	т	0,578158	6120 3538,33	6000,00 3468,95	-	120 69,38	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36 +С111-1756 варіант 1	Коліно Ф150мм з оцинкованої сталі 0,5мм	шт	5	<u>132,6</u> 663,00	<u>130,00</u> 650,00	-	<u>2,6</u> 13,00		
37 +С111-1756 варіант 2	Грати вентиляційні металеві 154х154 з кріпленням	шт	5	<u>714</u> 3570,00	<u>700,00</u> 3500,00	-	<u>14</u> 70,00		
38 +С111-1756 варіант 3	Грибок Ф150мм з оцинкованої сталі 0,5мм	шт	5	<u>510</u> 2550,00	<u>500,00</u> 2500,00	-	<u>10</u> 50,00		
39 +С111-1756 варіант 4	Канал Ф150мм L=1000мм з оцинкованої сталі 0,5мм	шт	20	<u>459</u> 9180,00	<u>450,00</u> 9000,00	-	<u>9</u> 180,00		
40 +С111-1773 варіант 1	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 125 мм	шт	0,0404	<u>4936,55</u> 199,44	<u>4839,75</u> 195,53	-	<u>96,8</u> 3,91		
41 +С111-1867 варіант 1	Утримувач для повітроводів	шт	30	<u>61,2</u> 1836,00	<u>60,00</u> 1800,00	-	<u>1,2</u> 36,00		
42 +С111-1895 варіант 1	Шпаклівка	т	0,014637	<u>14280</u> 209,02	<u>14000,00</u> 204,92	-	<u>280</u> 4,10		
43 +С112-25-1 варіант 3	Бруски обрізані 40х50мм	м	45	<u>56,1</u> 2524,50	<u>55,00</u> 2475,00	-	<u>1,1</u> 49,50		
44 +С113-1352 варіант 4	Труби поліпропіленові ф20 мм	м	14	<u>70,83</u> 991,62	<u>69,44</u> 972,16	-	<u>1,39</u> 19,46		
45 +С113-2154 варіант 5	Кран кульовий 1/2 НВ бабочка	шт	3	<u>277,44</u> 832,32	<u>272,00</u> 816,00	-	<u>5,44</u> 16,32		
46 +С113-2154 варіант 6	Кран кульовий з американкою 1/2	шт	1	<u>326,4</u> 326,40	<u>320,00</u> 320,00	-	<u>6,4</u> 6,40		
47 +С113-2265 варіант 57	Хомут пластик ф50мм	шт	2	<u>36,72</u> 73,44	<u>36,00</u> 72,00	-	<u>0,72</u> 1,44		
48 +С113-2265 варіант 58	Хомут х 1/2	шт	10	<u>48,96</u> 489,60	<u>48,00</u> 480,00	-	<u>0,96</u> 9,60		
49 +С113-2265 варіант 59	Муфта 20х1/2н	шт	3	<u>72,42</u> 217,26	<u>71,00</u> 213,00	-	<u>1,42</u> 4,26		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	101 ДЦ, ИВР	14
50 +С113-2265 варіант 60	Трійник 20х		шт	2	<u>7,65</u> 15,30	<u>7,5</u> 15,00	-	<u>0,15</u> 0,30		
51 +С113-2265 варіант 61	Кутик 90 град ф20мм		шт	6	<u>10,2</u> 61,20	<u>10,00</u> 60,00	-	<u>0,2</u> 1,20		
52 +С113-2265 варіант 62	Кутик 45 град ф20мм		шт	4	<u>10,2</u> 40,80	<u>10,00</u> 40,00	-	<u>0,2</u> 0,80		
53 +С113-2265 варіант 63	Трійник 16х1/2х16		шт	1	<u>234,6</u> 234,60	<u>230,00</u> 230,00	-	<u>4,6</u> 4,60		
54 +С113-2265 варіант 64	Муфта 20х		шт	2	<u>7,65</u> 15,30	<u>7,5</u> 15,00	-	<u>0,15</u> 0,30		
55 +С113-2265 варіант 65	Муфта 20х1/2в		шт	1	<u>67,32</u> 67,32	<u>66,00</u> 66,00	-	<u>1,32</u> 1,32		
56 +С113-2265 варіант 66	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації 110 х2,7х1000мм		шт	1	<u>221,77</u> 221,77	<u>217,42</u> 217,42	-	<u>4,35</u> 4,35		
57 +С113-2265 варіант 67	Коліно 45 град ф110х110мм РРР		шт	2	<u>69,36</u> 138,72	<u>68,00</u> 136,00	-	<u>1,36</u> 2,72		
58 +С113-2265 варіант 68	Кріплення для труби ф100мм		шт	3	<u>40,8</u> 122,40	<u>40,00</u> 120,00	-	<u>0,8</u> 2,40		
59 +С113-2265 варіант 69	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації 110 х2,7х500мм		шт	2	<u>122,4</u> 244,80	<u>120,00</u> 240,00	-	<u>2,4</u> 4,80		
60 +С113-2265 варіант 70	Труба ПП 50х1,8 (0,315)		шт	3	<u>55,08</u> 165,24	<u>54,00</u> 162,00	-	<u>1,08</u> 3,24		
61 +С113-2265 варіант 71	Коліно 90 град ф110х110мм РРР		шт	1	<u>69,36</u> 69,36	<u>68,00</u> 68,00	-	<u>1,36</u> 1,36		
62 +С113-2265 варіант 72	Коліно 45град ф 50х50 мм РРР		шт	4	<u>30,6</u> 122,40	<u>30,00</u> 120,00	-	<u>0,6</u> 2,40		
63 +С113-2265 варіант 73	Трійник 90град. ф110х50х110 мм РРР		шт	1	<u>30,6</u> 30,60	<u>30,00</u> 30,00	-	<u>0,6</u> 0,60		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
64 +С13-2265 варіант 74	Коліно 90 град. ф 50 мм РРР	шт	1	30,6 30,60	30,00 30,00	-	0,6 0,60		
65 +С13-2265 варіант 75	Трійник 90 град ф110хф110хф110 РРР	шт	1	112,2 112,20	110,00 110,00	-	2,2 2,20		
66 +С13-2352 варіант 5	Кріплення до унітазу	шт	2	51 102,00	50,00 100,00	-	1 2,00		
67 +С13-2352 варіант 6	Кріплення до тильяна U2 8x10мм	шт	1	51 51,00	50,00 50,00	-	1 1,00		
68 +С123-198 варіант 3	Потітна дверні внутрішні однополюні з глухим потітном h1800x700-2шт OSB	м2	2,52	255 642,60	250,00 630,00	-	5 12,60		
69 +С123-497 варіант 1	Плити OSB 10мм	м2	16,2	204 3304,80	200,00 3240,00	-	4 64,80		
70 +С130-1 варіант 1	Вентилятор ВЕНТС ТТ150	шт	5	5916 29580,00	5800,00 29000,00	-	116 580,00		
71 +С130-472 варіант 4	Кран на умивальник	шт	1	565,08 565,08	554,00 554,00	-	11,08 11,08		
72 +С130-616 варіант 4	Шланг вода нерж. оплетка в силіконі 50смг	комплект	3	112,2 336,60	110,00 330,00	-	2,2 6,60		
73 +С130-616 варіант 5	Гофра гнучка для унітазу Д110мм длина 230мм-500мм	комплект	2	306 612,00	300,00 600,00	-	6 12,00		
74 &С130-644-1- И варіант 1	П'єдестал ДЕКО	комплект	1	1009,8 1009,80	990,00 990,00	-	19,8 19,80		
75 &С130-644-1- И варіант 2	Умивальник Сersanit 55см в к-ті з кріпл.	комплект	1	1224 1224,00	1200,00 1200,00	-	24 24,00		
76 +С130-908 варіант 4	Унітази Компакт з приєднанням бочком	шт	2	3876 7752,00	3800,00 7600,00	-	76 152,00		
77 +С1421-9470 варіант 1	Щебінь	м3	2,2064	623,22 1375,07	611,00 1348,11	-	12,22 26,96		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
78 +С1421-9476 варіант 1	Щебінь		м3	1,008	<u>623,22</u> 628,21	<u>611,00</u> 615,89	-	<u>12,22</u> 12,32	
79 +С1421-9552 варіант 1	Пісок		м3	6,92542	<u>795,6</u> 5509,86	<u>780,00</u> 5401,83	-	<u>15,6</u> 108,03	
80 +С1421-10634 варіант 1	Пісок		м3	0,062	<u>795,6</u> 49,33	<u>780,00</u> 48,36	-	<u>15,6</u> 0,97	
81 +С1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100		1000шт	0,8	<u>11220</u> 8976,00	<u>11000,00</u> 8800,00	-	<u>220</u> 176,00	
82 +С1545-44 варіант 2	Саморез по дереву 3,5х35		100шт	3	<u>122,4</u> 367,20	<u>120,00</u> 360,00	-	<u>2,4</u> 7,20	
83 +С1545-44 варіант 3	Дюбель швидкого монтажу 6х60		100шт	2	<u>71,4</u> 142,80	<u>70,00</u> 140,00	-	<u>1,4</u> 2,80	
84 +С1547-6 варіант 1	Автомат 1р 16А		шт	2	<u>153</u> 306,00	<u>150,00</u> 300,00	-	<u>3</u> 6,00	
85 &С1547-200- 30 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х2,5		м	50	<u>61,2</u> 3060,00	<u>60,00</u> 3000,00	-	<u>1,2</u> 60,00	
86 &С1547-200- 41 варіант 1	Металорукав ф25мм		м	50	<u>45,9</u> 2295,00	<u>45,00</u> 2250,00	-	<u>0,9</u> 45,00	
87 &С1547-200- 42 варіант 1	Дюбель-хомут 19-25мм		шт	100	<u>1,22</u> 122,00	<u>1,20</u> 120,00	-	<u>0,02</u> 2,00	
88 +С1550-38 варіант 4	Сілікон 300мм		балон	1	<u>295,8</u> 295,80	<u>290,00</u> 290,00	-	<u>5,8</u> 5,80	
89 +С1550-38 варіант 5	Унірак75г-паста туб		балон	1	<u>163,2</u> 163,20	<u>160,00</u> 160,00	-	<u>3,2</u> 3,20	
90 +С1550-38 варіант 6	Уніаип- льняні волокна(100г кося)		балон	1	<u>122,4</u> 122,40	<u>120,00</u> 120,00	-	<u>2,4</u> 2,40	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
91	+С1555-54 варіант 1	Противіробковий засіб (витрата 0,2л/м2)	л	97,58	76,5 7464,87	75,00 7318,50	-	1,5 146,37	
92	&C1630-973-1 варіант 4	Сифон для умивальника	шт	1	137,7 137,70	135,00 135,00	-	2,7 2,70	
93	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	30,0361	-	-	-	-	
94	С1999-9005	Електроенергія	кВт	0,1309	72,85 9,54	72,85 9,54	-	-	
95	С1999-9006	Масляні матеріали	кг	0,0684	-	-	-	-	
		Гідрравлічна рідина	кг		-	-	-	-	
		Разом	грн.		9,54	9,54	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		154706,66	152093,18	-	2613,48	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	34,575					
		Масляні матеріали	кг	0,183					
		Гідрравлічна рідина	кг	0,068					
		Будівельне сміття	т	11,583008					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 листопада" 2022 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Перевірів

ФОП Нікітін В.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]
ФОП Нікітін В.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]